

# středisko 53 Rokycany

Příloha jednotlivé kupní smlouvy - specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen  
dle Rámcové smlouvy - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

č.	název	smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	požadovaný počet		cena celkem
				KS		
				P1	P2	
1	Patky včetně šroubů (pozink)		205,00 Kč	10		2 050,00 Kč
2	Sloupky ( 2m pozink)		152,00 Kč			0,00 Kč
3	Sloupky ( 3m pozink)		228,00 Kč			0,00 Kč
4	Sloupky ( 3,5m pozink)		266,00 Kč			0,00 Kč
5	Víčko (plast)		4,00 Kč			0,00 Kč
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		20,00 Kč	150		3 000,00 Kč
7	Svislé dopravní značky typ-A1-A30	315,00 Kč		25		7 875,00 Kč
8	Svislé dopravní značky typ-P1,P4	315,00 Kč		6		1 890,00 Kč
9	Svislé dopravní značky typ-P2,P3	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
10	Svislé dopravní značky typ-B1-B34	385,00 Kč		10		3 850,00 Kč
11	Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b	255,00 Kč		5		1 275,00 Kč
12	Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5	130,00 Kč	160,00 Kč			0,00 Kč
13	Svislé dopravní značky typ-IS3 a	460,00 Kč	600,00 Kč			0,00 Kč
14	Svislé dopravní značky typ-IS3 b	605,00 Kč	785,00 Kč			0,00 Kč
15	Svislé dopravní značky typ-IS3 c	605,00 Kč	785,00 Kč			0,00 Kč
16	Svislé dopravní značky typ-IS12 a,b	430,00 Kč	580,00 Kč			0,00 Kč
17	Svislé dopravní značky typ-Z3	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
18	Svislé dopravní značky typ-IP5	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
19	Svislé dopravní značky typ-IS14	430,00 Kč	580,00 Kč			0,00 Kč
20	Svislé dopravní značky typ-Z4a	265,00 Kč	340,00 Kč			0,00 Kč
21	Svislé dopravní značky typ-Z4 25*100	265,00 Kč	340,00 Kč			0,00 Kč
22	Svislé dopravní značky typ-Z4b	265,00 Kč	340,00 Kč			0,00 Kč
23	Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b	385,00 Kč	550,00 Kč			0,00 Kč
24	Svislé dopravní značky typ-Z4 a,c	265,00 Kč	340,00 Kč			0,00 Kč
25	Svislé dopravní značky typ-IS 4 c	460,00 Kč	577,00 Kč			0,00 Kč
26	Svislé dopravní značky typ-E 13	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
27	Svislé dopravní značky typ-IP 6,IP 40 b, IP 11 c	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
28	Svislé dopravní značky typ-E 9	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
29	Svislé dopravní značky typ-A 31 a,b,c L+P	390,00 Kč	498,00 Kč			0,00 Kč
30	Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové	318,00 Kč	400,00 Kč			0,00 Kč
31	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg		250,00 Kč	20		5 000,00 Kč
32	Jákl na přenosné SDZ 2 m		150,00 Kč	10		1 500,00 Kč
33	Objímka na jákl		16,00 Kč	100		1 600,00 Kč
34	Sloupky (7m pozink)		532,00 Kč	30		15 960,00 Kč
35	Krytky patek		2,50 Kč			0,00 Kč
36	Svislé dopravní značky typ-Z3 velké	460,00 Kč	577,00 Kč			0,00 Kč
37	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50	255,00 Kč		10		2 550,00 Kč
38	Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40	255,00 Kč	335,00 Kč			0,00 Kč
39	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c	210,00 Kč		10		2 100,00 Kč
40	Svislé dopravní značky typ-P7	390,00 Kč	550,00 Kč			0,00 Kč
41	Svislé dopravní značky typ-IS 15a	260,00 Kč	277,00 Kč			0,00 Kč
42	Svislé dopravní značky typ-IP 10a	255,00 Kč		10		2 550,00 Kč
43	Svislé dopravní značky typ-IP 10b	255,00 Kč		4		1 020,00 Kč
44	Svislé dopravní značky typ-IP 18	1 400,00 Kč	2 150,00 Kč			0,00 Kč
Kupní cena za všechny položky celkem bez DPH						52 220,00 Kč
DPH						10 966,20 Kč
Kupní cena za všechny položky celkem vč DPH (21 %)						63 186,20 Kč

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy)

P2 - produkt 2 - záruka 10 let

Bližší specifikace předmětu plnění str. 2

## středisko 53 Rokycany

Typ DZ	text	směrování	počet ks	folie	poznámka
A 15			10	Produkt 1	
A 1a			3	Produkt 1	
A 1b			2	Produkt 1	
A 2a			5	Produkt 1	
A 22			5	Produkt 1	
B 20a			6	Produkt 1	"60"
B 29			4	Produkt 1	
IP 10a			10	Produkt 1	
IP 10b			4	Produkt 1	
P 1			6	Produkt 1	
Z 3			10	Produkt 1	50x50
IS 11c			10	Produkt 1	
E 1			5	Produkt 1	bez nápisu
Spojovací materiál pro úchyt SDZ			150		
Jakl na přenosné SDZ 2 m			10		
Objímka na jakl			100		
Sloupky pozink (7m)			30		
Patky včetně šroubů			10		
Podstavec na přenosné SDZ-28 kg			20		
celkem			400		

## středisko 73 Kralovice

Příloha jednotlivé kupní smlouvy - specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen  
dle Rámcové smlouvy - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

č.	název	smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	požadovaný počet		cena celkem
				P1	P2	
7	Svislé dopravní značky typ-A2b		410,00 Kč	1		410,00 Kč
		Kupní cena za všechny položky celkem bez DPH				410,00 Kč
		DPH				86,10 Kč
		Kupní cena za všechny položky celkem vč DPH (21 %)				496,10 Kč

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy)

P2 - produkt 2 - záruka 10 let

# středisko 76 Plzeň

Příloha č. 1

Předmět plnění vč. jednotkových cen

Rámcová dohoda - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

č.	Produkt - název	smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	ks	Cena celkem
5	Víčko na sloupky (plast)		4,00 Kč	20	80,00 Kč
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		20,00 Kč	20	400,00 Kč
12	Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5	130,00 Kč		14	1 820,00 Kč
26	Svislé dopravní značky typ-E 13	255,00 Kč		3	765,00 Kč
39	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c	210,00 Kč		5	1 050,00 Kč
				62	4 115,00 Kč
					bez DPH
					864,15 Kč bez DPH
					4 979,15 Kč Kč s DPH

Bližší specifikace předmětu plnění str. 5

# středisko 76 Plzeň

Příloha č. 1

typ DZ	text	počet ks	fólie	směrování
E13	mimo vozidel SUSPK	1	jednotková na II. a III. třídy	
IS11c		5	jednotková na II. a III. třídy	
E5	7t	4	jednotková na II. a III. třídy	
E13	mimo vozidel stavby	2	jednotková na II. a III. třídy	
E3a	500m	2	jednotková na II. a III. třídy	
E3a	1000m	2	jednotková na II. a III. třídy	
E3a	1500m	2	jednotková na II. a III. třídy	
E3a	2000m	2	jednotková na II. a III. třídy	
E3a	3000m	2	jednotková na II. a III. třídy	
úchyt 1ks značky na sloupek		20		
víčko plastové		20		
celkem		62		

# středisko75 Úněšov

Příloha č. 1

Předmět plnění vč. jednotkových cen

Rámcová dohoda - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2017-2019) - část 1 - SDZ

Č.	Produkt - název	směrná cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	směrná cena produkt 2 - cena bez DPH/KS	ks	Cena celkem	Specifikace
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		20,00 Kč	2	40,00 Kč	
10	Svislé dopravní značky typ-B 1- B34	-	550,00 Kč	2	1 100,00 Kč	B 21a, B6
4	Sloupky(3,5 m pozink)-průměr 60 mm		266,00 Kč	1	266,00 Kč	
35	kryty patek(na šrouby)		2,50 Kč	4	10,00 Kč	
5	víčko na sloupky (plast)		4,00 Kč	1	4,00 Kč	
	<b>celkem</b>			<b>10</b>	<b>1 420,00 Kč</b>	Kč bez DPH

298,20 Kč DPH

1 718,20 Kč Kč s DPH